
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کشيک

١طلب از ماه قبل 

شبکاري

٢تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

45,100,288
8,359,500
5,500,000
8,500,000

14,539,775

11,543,238
3,280,000
4,958,339

14,691,376

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

9,424,081
10,436,100

2,314,380بيمه کارآفرين

167,496,644

10.3690483.1

طاهره نيازي

2

3502
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

180,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

31

44,074,128اضافه کاري

19,860,1812,314,380

22,174,561

0062465880كد ملي:

١2,090,000اياب و ذهاب 

6

10

40
120

145,322,083
يكصد و  چهل و  پنج ميليون و  سيصد و  بيست و  دو هزار  و  هشتاد و  سه 

گروه شغلي :


